
Zarządzenie Nr 78/2011 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 18 sierpnia 2011 roku 

 
 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§1 
 

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją” w składzie:  
 

1. Andrzej Szwaja  – Przewodniczący Komisji,, 
2. Roman Erdmann – członek (Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów Z-118) 
3. Tomasz Wolanin  – członek, (Dolnośląska Okręgowa Izba Architektów DS1193) 
4. Piotr Kozłowski    – członek, (Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów Z-292) 
5. Zofia Kempińska – członek.  
6. Marcin Rachuta   – członek, 

 
.  

§ 2 
 

Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 48/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 9 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


